
                                                                                                                           
 

Na podlagi drugega odstavka 61. člena in prvega odstavka 270. člena Zakona o davčnem postopku 
(Uradni list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr., 111/13, 22/14 
– odl. US, 25/14 – ZFU, 40/14 ZN-B, 90/14, xx/15) minister za finance izdaja 

 
 

PRAVILNIK 
o spremembah Pravilnika o obrazcu informativnega izračuna dohodnine  

in obrazcu napovedi za odmero dohodnine  
 
 

1. člen  
 

V Pravilniku o obrazcu informativnega izračuna dohodnine in obrazcu napovedi za odmero dohodnine 
(Uradni list RS, št. 100/13 in 92/14) se: 
 

- Priloga 1 nadomesti z novo Prilogo 1, ki je sestavni del tega pravilnika, 
- Priloga 2 nadomesti z novo Prilogo 2, ki je sestavni del tega pravilnika, 
- Priloga 3 nadomesti z novo Prilogo 3, ki je sestavni del tega pravilnika. 

 
 

2. člen  
 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, prvič pa se uporabi 
za odmero dohodnine za leto 2015.  
 
 
Št.:  
Ljubljana,     
EVA:  

 dr. Dušan Mramor 
 minister za finance 
 
 

Priloga 1: Informativni izračun dohodnine  
Priloga 2: Napoved za odmero dohodnine  
Priloga 3: EU/EGP - Zahtevek za uveljavljanje davčnih olajšav za rezidente držav članic EU/EGP 



Opombe (morebitna dodatna pojasnila v zvezi z napovedanimi dohodki in olajšavami ter drugimi podatki):

     

Priloge (popis dokumentov oziroma dokazil, ki jih prilagate napovedi):

1.
  
2.

3.

PODATKI O ZAVEZANCU
Jezikovna varianta 

(1 slov., 2 slov.-it., 3 slov.-madž.)

Napoved za odmero dohodnine za leto ____

Davčna številka

Datum rojstvaIme in priimek

Naslov prebivališča: naselje, ulica, hišna številka

Poštna številka, ime pošte:

mesec letodan

DA

(Obkrožite.)

Zneske vpisujte v eurih na dve decimalni mesti. 

V/Na                                                        , dne    
(Podpis zavezanca)

Kot rezident države članice EU in EGP (razen Republike Slovenije) izpolnjujem pogoje iz 116. člena 

ZDoh-2.

(Rezidenti Republike Slovenije te rubrike ne izpolnjujejo.)

DA

(Obkrožite.)

1

Kot invalidu s 100-odstotno telesno okvaro mi je bila priznana pravica do tuje nege in pomoči na 
podlagi odločbe Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slovenije, centra za socialno delo 
ali občinskega upravnega organa, pristojnega za varstvo borcev in vojaških invalidov.                                                          

V zadevnem davčnem letu sem bil rezident Republike Slovenije   

(Izpolni le zavezanec, ki je bil rezident Republike Slovenije le del zadevnega davčnega leta.)
do meseca od  meseca

do meseca od  meseca

Za zadevno davčno leto me kot vzdrževanega družinskega člana uveljavlja zavezanec 

Davčna številka

do meseca od  meseca

do meseca od  meseca

Čas vzdrževanja

Telefonska številka zavezanca

Ime in priimek

Priloga 2

Oznaka statusa napovedi:
(Izpolni le zavezanec, ki vlaga napoved po izteku predpisanega roka,

vlaga napoved kot samoprijavo ali popravlja napoved pred izdajo odločbe.)

 (1 vložitev po izteku roka, 2 samoprijava, 

  3 popravljanje do  izdaje odločbe)

     MF-FURS obr. DOH št. 3.1



1200 Dohodek iz drugega pogodbenega razmerja

1211 Dohodki dijakov in študentov, upravičenih 
         do posebne olajšave  

1210  Dohodki dijakov in študentov, doseženi 

          prek pooblaščenih organizacij

1212 Dohodki dijakov in študentov, ki   niso 
         upravičeni do posebne olajšave  

Dohodek Prispevki Akontacija v RS

1220 Dohodki verskih delavcev

Dohodek
Normirani in 

dejanski stroški Akontacija v RS Tuji davek

1230 Preostali dohodki iz drugega

         pogodbenega razmerja

2

2000  Dohodek iz dejavnosti

 2100 Dobiček, ugotovljen na podlagi 
          davčnega obračuna

Akontacija v RS Tuji davekDohodek

1109 Drugi dohodki iz delovnega razmerja

1100 Dohodek iz delovnega razmerja

Dohodek Prispevki Akontacija v RS

1108 Nadomestila in drugi dohodki iz  
         obveznega socialnega zavarovanja 

1107 Nadomestila iz obveznega  pokojninskega
         in invalidskega zavarovanja

1105 Premije za prostovoljno dodatno 
         pokojninsko in invalidsko zavarovanje

1104 Jubilejne nagrade, odpravnine ob 
         upokojitvi in solidarnostne pomoči 

Dejanski stroški

Tuji davek

1101 Plača, nadomestilo plače in povračila
         stroškov v zvezi z delom 

1102 Bonitete 

1103 Regres za letni dopust

Dohodek Prispevki Akontacija v RS

1000 Dohodek iz zaposlitve

Tuji davek

1110 Dohodek za vodenje družbe (zavarovalna 
         podlaga 040)

1230 Preostali dohodki iz drugega
         pogodbenega razmerja

Dejanski stroškiPrispevki

1106 Pokojnine iz obveznega  
         pokojninskega in invalidskega zavarovanja

Akontacija v RS
Normirani in 

dejanski stroškiPrispevkiDohodek

Dejanski stroški

     MF-FURS obr. DOH št. 3.1



3

3000 Dohodek iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti

 4000 Dohodek iz premoženja

 4200 Dohodek iz prenosa 
          premoženjske pravice

Normirani stroški Akontacija v RS Tuji davekDohodek

   6100 Darila

Dejanski stroški Akontacija v RS

   6200 Priznavalnine

   6300 Preostali drugi dohodki

 6000 Drugi dohodki

Tuji davek

Oznaka 

dohodka
Dohodek Tuji prispevki Tuji davek Stroški

Oznaka dohodka Dohodek Prispevki
Normirani ali 

dejanski stroški
Do meseca letaOd meseca leta

Dohodki, ki se povprečijo

 3100 Dohodek iz osnovne kmetijske   
          in osnovne gozdarske     
          dejavnosti

Prispevki Akontacija v RS Tuji davekDohodek

Država/ 

mednarodna organizacija

Dodatni podatki o dohodkih, prejetih iz tujine

  6500 Nadomestilo za uporabo lastnih 

           sredstev prostovoljca    

Dohodek

  6700 Dohodki Fulbrightovega 

           programa izmenjav    

     MF-FURS obr. DOH št. 3.1



* Sorodstveno razmerje:       A1 - otrok do 18. leta starosti,  
                                                A2 - otrok od 18. do 26. leta starosti, ki nadaljuje šolanje na srednji, višji ali visoki stopnji,
                                                A3 - otrok po 26. letu starosti, če se vpiše na študij do 26. leta starosti, in to največ za 6 let od dneva 
                                                        vpisa na dodiplomski študij in največ za 4 leta od dneva vpisa na podiplomski študij,
                                                A4 - otrok, starejši od 18 let, ki se ne izobražuje in je za delo sposoben, če je prijavljen pri službi za
                                                        zaposlovanje,  
                                                A5 - otrok, ki potrebuje posebno nego in varstvo in ima pravico do dodatka za nego otroka v skladu z                         
                                                        zakonom o starševskem varstvu in družinskih prejemkih ali pravico do dodatka za pomoč in postrežbo                                   
                                                        v skladu z zakonom o pokojninskem in invalidskem zavarovanju, 
                                                B - za delo nezmožen otrok v skladu s predpisi o družbenem varstvu duševno in telesno prizadetih oseb, 
                                                C - zakonec ali zunajzakonski partner, ki ni zaposlen in ne opravlja dejavnosti, 
                                                D - starši oziroma posvojitelji zavezanca, 
                                                E - drug član kmečkega gospodinjstva.

Uveljavljam posebno olajšavo za vzdrževane družinske člane

Davčna številka

S
o

ro
d

s
tv

e
n

o
 

ra
z
m

e
rj
e

*

L
e

to
 r

o
js

tv
a

Ime in priimek
Znesek prispevkov 

za preživljanjeOd 

meseca

Do 

meseca

Čas vzdrževanja

21 3 4 5 6 7

Uveljavljam razliko do celotne višine posebne olajšave za vzdrževane družinske člane, za katere posebno olajšavo 

uveljavlja zavezanec                                          z davčno številko                       , 

vendar je zaradi prenizke osnove za dohodnino ne bo mogel v celoti izkoristiti.

 2  Olajšava za prostovoljno dodatno pokojninsko zavarovanje

Oznaka pokojninskega načrta
Znesek plačanih 

premij 
Oznaka pokojninskega načrta

Znesek plačanih 

premij 

4

 1 Posebna olajšava za vzdrževane družinske člane

     MF-FURS obr. DOH št. 3.1



 
 
Priloga 3 

 
 
 
 
 
 

 
 
REPUBLIC OF SLOVENIA, Ministry of Finance                             
Financial Administration of the Republic of Slovenia                                
 
 
 EU/EGP - ZAHTEVEK ZA UVELJAVLJANJE DAVČNIH OLAJŠAV ZA REZIDENTE DRŽAV ČLANIC EU/EGP  
 EU/EEA - TAX RELIEF APPLICATION FOR RESIDENTS OF AN EU/EEA STATE * 
  

       Davčno leto/Tax year: ____ 
 

Ali znašajo dohodki, doseženi v Sloveniji, najmanj 90 % celotnega vašega obdavčljivega dohodka v davčnem letu in 
želite uveljavljati pravico do davčnih olajšav v Sloveniji? 

 
Če ste rezident države članice EU/EGP, ki ni Slovenija, in ste v Sloveniji dosegali dohodke iz zaposlitve, dohodke iz dejavnosti, 
razen dohodkov iz dejavnosti, kjer se davčna osnova od teh dohodkov ugotavlja na podlagi dejanskih prihodkov in normiranih 
odhodkov, dohodke iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti in dohodke iz prenosa premoženjske pravice ter 
druge dohodke, lahko uveljavljate splošno olajšavo, osebne olajšave, posebno osebno olajšavo, posebno olajšavo za 
vzdrževane družinske člane in olajšavo za prostovoljno dodatno pokojninsko zavarovanje, če z dokazili dokažete, da znašajo 
navedeni dohodki, doseženi v Sloveniji, najmanj 90 % vašega celotnega obdavčljivega dohodka v davčnem letu, in če dokažete, 
da so v državi vašega rezidentstva dohodki, doseženi v Sloveniji, izvzeti iz obdavčitve ali so neobdavčeni. 
 
Does your income, earned in Slovenia, reach at least 90 % of  your whole taxable income in the tax year and you would 
like to claim the right to tax relief in Slovenia? 

 
If you are a resident of an EU/EEA State, which is not Slovenia, and  you have earned employment income in Slovenia, business 
income, except business income, where the tax base of the income is determined on the basis of actual revenues and standard 
expenditures, income from basic agriculture and forestry, royalties income and other income, you may claim general relief, 
personal reliefs, special personal relief, special relief for dependants and relief for voluntary supplementary pension insurance, if 
you provide evidence that the stated income, earned in Slovenia, constitutes at least 90 % of your whole annual  taxable income 
and if you provide evidence that income, earned in Slovenia, is excluded from taxation or it is not taxable in your state of 
residence. 
 

1. PODATKI O DAVČNEM ZAVEZANCU / DETAILS OF THE TAXPAYER 

 
Izpolni davčni zavezanec / To be completed by the taxpayer 

Priimek / Surname                                                   Ime / First name                                              Datum rojstva / Date of birth 
 
 

Ulica in hišna številka v državi rezidentstva / Street address in the state of residence 
 
 

Poštna številka /  Postal code                                Kraj / Town or city                                             Država / Country 
 
 

Davčna številka v Sloveniji / Tax 
identification number issued by the 
Slovene Tax Administration 

 Davčna številka oziroma druga identifikacijska številka v 
državi davčnega rezidentstva /Tax identification number or 
other identification number in the tax residency state  

 

 

2. PODATKI O DOHODKU DAVČNEGA ZAVEZANCA 
 

Izpolni davčni zavezanec / To be completed by the taxpayer 

Skupni dohodki, doseženi v Sloveniji v / Total Slovenian-source income:  

 

Vrste dohodka / Categories of income 
Znesek dohodka v eurih / 
Amount of income in euro 

Dohodki iz zaposlitve / Employment income  

Dohodki iz dejavnosti, razen dohodkov iz dejavnosti, kjer se davčna osnova od teh dohodkov ugotavlja na 
podlagi dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov / Business income, except business income, where the 
tax base of the income is determined on the basis of actual revenue and  standard expenditures 

 

Dohodki iz osnovne kmetijske in osnovne gozdarske dejavnosti / Income from basic agriculture and forestry  

Dohodki iz prenosa premoženjske pravice / Royalties   

Drugi dohodki / Other income  

Skupni dohodek / Total income  

Delodajalec oziroma (drugi) izplačevalec (-ci) dohodka v Sloveniji / Slovenian employer or other payer(s) of income  
Naziv / Name                                                                             Naslov/Address 
 
 
 
 

Skupni obdavčljivi dohodki, doseženi izven Slovenije / Total taxable foreign- source income: 



 
Znesek dohodka v eurih / Amount of income in euro  

Dohodek, dosežen v Sloveniji, ki je v državi rezidentstva izvzet iz obdavčitve ali je neobdavčen / Slovenian-source income, which is 
excluded from taxation or it is not taxable in your state of residence 

 
Znesek dohodka v eurih / Amount of income in euro 

 

 

3. IZJAVA DAVČNEGA ZAVEZANCA / TAXPAYER’S DECLARATION 
 

Izjavljam: 

 Pri odmeri dohodnine za davčno leto _______  v Sloveniji uveljavljam splošno olajšavo, osebne olajšave, posebno osebno 
olajšavo, posebno olajšavo za vzdrževane družinske člane in olajšavo za prostovoljno dodatno pokojninsko zavarovanje. 

 Dohodki, doseženi v Sloveniji, znašajo najmanj 90 % celotnega mojega celotnega obdavčljivega dohodka v davčnem letu 
_____ . 

 Sem bil/-a v davčnem letu _________ davčni rezident države članice EU/EGP, navedene v točki 4. 

 V državi mojega davčnega rezidentstva so bili dohodki, doseženi v Sloveniji, izvzeti iz obdavčitve ali so bili neobdavčeni. 

 Da so podatki resnični, točni in popolni. 
 
I hereby declare: 

 In regard to the personal income tax assessment  for the tax year ______in Slovenia I claim general relief, personal reliefs, 
special personal relief, special relief for dependants and relief for voluntary supplementary pension insurance. 

 Income earned in Slovenia constitutes at least 90 % of my whole taxable income in the tax year _____. 

 I was a tax resident in EU/EEA State, stated in item 4, during the tax year_______. 

 Income, earned in Slovenia, was excluded from taxation or was not taxable in my state of tax residence. 

 That the data are truthful, accurate and complete. 
 
 
 
Kraj / Place………......……. Datum / Date………….......……  ___________________________________________________________________ 
                                                                                                          (Tiskano ime in priimek zavezanca/-ke ter njen/-gov podpis /  
                                                                                              First name and surname of the taxpayer in BLOCK LETTERS and his/her signature)                                                                            
 
 
 
 
 

4. POTRDILO DAVČNEGA ORGANA DRŽAVE DAVČNEGA REZIDENTSTVA / CERTIFICATE ISSUED BY THE TAX 
AUTHORITY IN THE STATE OF TAX RESIDENCY 
(Izpolni davčni organ v državi članici EU/EGS /To be completed by the tax authority in the member states of the EU/EEA) 
 

Država davčnega rezidentstva / Tax Residency State:      
                                                                                                
           

Potrjujemo, da: 

 je bila oseba, navedena v točki 1, v letu ______ davčni rezident v tej državi, 

 nam ni znano nič kar nasprotuje informacijam, navedenim v zgornjem delu tega obrazca glede osebnih okoliščin in 
dohodka. 
 

We hereby certify that: 

 The person stated in Item 1 was a tax resident of this State in the year ______. 
 That nothing is known to us which contradicts the information furnished above concerning personal circumstances and 

income. 
 

Naziv in naslov tujega davčnega organa / Name and address of the foreign tax authority 
 
 
 

Kraj / Place                  Datum / Date                                                 Tiskano ime in priimek odgovorne osebe ter njen podpis / 
                                                                              First name and surname of an authorised person in BLOCK LETTERS and his/her signature 
                              
 
 
                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                    Žig / Official stamp 
 
 

    
 
* Na zahtevo davčnega organa je potrebno predložiti tudi druga dokazila o upravičenosti do ugodnosti po tem zahtevku. / On the request of 
Slovene Tax Administration further evidence regarding entitlement to benefits under this application should be provided. 

 
 
 
 
 

 



1 

 

Priloga 1 
 

 
 

 T: 

 F: 

 E:  

 

                                                                             
     DAVČNA TAJNOST   

Številka: ……………                                                                                                                              

Datum: ………………                                                                                                                                                                           
 

I N F O R M A T I V N I   I Z R A Č U N 
D O H O D N I N E   Z A   L E T O   _____ 

 
 

za zavezanca ………………………………………………, davčna številka ……………….. 
 

Oznaka Vrsta dohodka Dohodek Prispevki Stroški Olajšava Akontacija 
v RS 

1101 Plače, nadomestilo plače in povračila 
stroškov v zvezi z delom  

     

1102 Bonitete      
1103 Regres za letni dopust      
1104 Jubilejne nagrade, odpravnine ob upokojitvi 

in solidarnostne pomoči 
     

1105 Premije za prostovoljno dodatno  
pokojninsko in invalidsko zavarovanje 

     

1106 Pokojnine iz obveznega pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja 

     

1107 Nadomestila iz obveznega pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja 

     

1108 Nadomestila in drugi dohodki iz obveznega 
socialnega zavarovanja 

     

1109 Drugi dohodki iz delovnega razmerja      
1110 Dohodek za vodenje družbe (zavarovalna 

podlaga 040) 
     

1211 Dohodki dijakov in študentov, upravičenih 
do posebne olajšave 

     

1212 Dohodki dijakov in študentov, ki niso 
upravičeni do posebne olajšave 

     

1220 Dohodki verskih delavcev      
1230 Preostali dohodki iz drugega pogodbenega 

razmerja 
     

2100 Dobiček, ugotovljen na podlagi davčnega 
obračuna 

     

3100 Dohodek iz osnovne kmetijske in osnovne 
gozdarske dejavnosti  

     

4200 Dohodek iz prenosa premoženjske pravice      
6100 Darila      
6200 Priznavalnine      
6300 Preostali drugi dohodki      
6500 Nadomestilo za uporabo lastnih sredstev 

prostovoljca 
     

6700 Dohodki Fulbrightovega programa izmenjav      



2 

 

1. Skupaj dohodki           

2. Skupaj prispevki                                                                                                           

3. Skupaj stroški                                                                                                          

4. Skupaj priznane olajšave (za dohodke pod oznakama 1211 in 3100)  

5. Skupaj spodaj navedene olajšave                                                                                                            

 splošna olajšava                                                                                                                  

 osebna olajšava, ki se prizna invalidu s 100-odstotno telesno okvaro                                                   

 olajšava za plačane premije PDPZ              

 posebna olajšava za vzdrževane družinske člane (skupaj)                                                     
Ime 
in priimek Davčna številka 

Leto  
rojstva 

Sorodstveno 
razmerje 

Čas 
vzdrževanja 

Priznana 
olajšava  

Izkoriščena 
olajšava 

od do   

               

6. Osnova za izračun dohodnine         

7. Zmanjšanje dohodnine v višini 13,5 odstotka odmerjene pokojnine, 
nadomestila oz. priznavalnine                                                                                                                  

 

8. Odmerjena dohodnina   

9. Skupaj akontacije                                                                                                          

10. DOPLAČILO/VRAČILO (10 = 8 – 9)                                                                              

 


	Prav IIDnapoved
	Napoved 2015
	Napoved 2015.vsd
	Prva stran
	S1
	S2-S3
	Oljašave 1, 2


	Obr EU EGP
	Obr IID

